
Flokkur Nafn Félag Fyrra form Síðara form

C • Veteran konur Aino-Katri Karinen ÍR Val skv. boðsbréfi

C • Veteran konur Dagfríður Pétursdóttir Keflavík Val skv. boðsbréfi

C • Veteran konur Margrét Alda Sigurvinsdóttir Keflavík Val skv. boðsbréfi

C • Veteran konur Bryndís Jónsdóttir Fram Val skv. boðsbréfi

C • Veteran konur Guðrún Nína Petersen Fram Val skv. boðsbréfi

C • Cadet konur Anna Jasmine Njálsdóttir Fram Val skv. boðsbréfi

C • Cadet konur Aþena Kolbeins Afturelding Val skv. boðsbréfi

C • Cadet konur Elísa Ósk Penalver Keflavík Val skv. boðsbréfi

C • Cadet konur Eryka Fanndís Gruca Keflavík Val skv. boðsbréfi

C • Cadet konur Tristana Sól Kristjánsdóttir Ármann Val skv. boðsbréfi

C • Cadet konur Benedikta Valgerður Jónsdóttir KR Val skv. boðsbréfi

C • Cadet karlar Daníel Viljar Sigryggsson Afturelding Val skv. boðsbréfi

C • Cadet karlar Brynjólfur Eldór Logason Keflavík Val skv. boðsbréfi

C • Senior karlar Karl Dúi Hermannsson Keflavík Val skv. boðsbréfi

C • Senior karlar Bjarki Kjartansson Fram Val skv. boðsbréfi

C • Senior karlar Mikael Norðquist ÍR Val skv. boðsbréfi

C • yfir 30 pör Guðrún Nína Petersen - Bryndís Jónsdóttir ÍR Val skv. boðsbréfi

C • yfir 30 pör Dagfríður Pétursdóttir / Margrét Alda Sigurvinsdóttir Keflavík Val skv. boðsbréfi

C • yfir 30 pör Aino-Katri Karinen - Mikael Norðquist ÍR Val skv. boðsbréfi

C • undir 30 pör Aþena Kolbeins -Daníel Viljar Sigryggsson Afturelding Val skv. boðsbréfi

C • undir 30 pör Eryka Fanndís Gruca / Karl Dúi Hermannsson Keflavík Val skv. boðsbréfi

C • undir 30 pör Elísa Ósk Penalver / Brynjólfur Eldór Logason Keflavík Val skv. boðsbréfi

C • undir 30 pör Anna Jasmine Njálsdóttir - Bjarki Kjartansson Afturelding/ÍR Val skv. boðsbréfi

B • Veteran Hulda Dagmar Magnúsdóttir Fram Taegeuk Sa Jang Koryo

B • Veteran Víglundur Þór Víglundsson ÍR Taegeuk Sa Jang Koryo

B • Veteran Rudolf Rúnarsson Fram Taegeuk Sa Jang Koryo

B • Cadet karlar Zayd El Bouazzati ÍR Taegeuk Chil Jang Taegeuk Sam Jang

B • Cadet karlar Jón Steinar Mikaelsson Keflavík Taegeuk Chil Jang Taegeuk Sam Jang

B • Senior konur Kristín Vilhjálmsdóttir Ármann Taegeukt Pal Jang Koryo

B • Senior konur Dagbjört Rúnarsdóttir Ármann Taegeukt Pal Jang Koryo

B • Junior karlar Kriel Eric Jan Luzara Renegado ÍR Taegeuk O Jang Taegeuk Chil Jang

B • Junior karlar Gabriel Kristján Kristjánsson Grimm ÍR Taegeuk O Jang Taegeuk Chil Jang

B • Cadet konur Ibtisam El Bouazzati ÍR Taegeuk Juk Jang Taegeuk Sam Jang

B • Cadet konur Iðunn Anna Eyjólfsdóttir Afturelding Taegeuk Juk Jang Taegeuk Sam Jang

B • Cadet konur Sunneva Eldbj. Sigtryggsdóttir Afturelding Taegeuk Juk Jang Taegeuk Sam Jang

B • Cadet konur Regína Bergmann Guðmundsdóttir Afturelding Taegeuk Juk Jang Taegeuk Sam Jang

B • pör Regína Bergmann Guðmundsdóttir - Zayd El Bouazzati Afturelding/Keflavík Taegeukt Pal Jang Taegeuk Sa Jang

B • pör Ibtisam El Bouazzati - Kriel Eric Jan Luzara Renegado Fram Taegeukt Pal Jang Taegeuk Sa Jang

B • pör Hulda Dagmar Magnúsdóttir - Rudolf Rúnarsson Fram Taegeukt Pal Jang Taegeuk Sa Jang

B • pör Sunneva Eldbj. Sigtryggsdóttir - Gabriel Kristján Kristjánsson Grimm ÍR Taegeukt Pal Jang Taegeuk Sa Jang

B • pör Iðunn Anna Eyjólfsdóttir - Jón Steinar Afturelding Taegeukt Pal Jang Taegeuk Sa Jang

B •  hópar Iðunn Anna Eyjólfsdóttir - Sunneva Eldbj. Sigtryggsdóttir - Ibtisam El Bouazzati Afturelding/Afturelding/ÍR Keumgang Taegeuk O Jang

B •  hópar Hulda Dagmar Magnúsdóttir-Kristín Vilhjálmsdóttir - Dagbjört Fram/Ármann/Ármann Keumgang Taegeuk O Jang

B •  hópar Gabriel Kristján Kristjánsson Grimm - Jón Steinar - Zayd El Bouazzati ÍR/Keflavík/ÍR Keumgang Taegeuk O Jang

B •  hópar Regína Bergmann Guðmundsdóttir - Aþena Rán Stefánsdóttir- Ásta Kristbjörnsdótti Afturelding Keumgang Taegeuk O Jang

A • Cadet Ásthildur Emma Ingileifardóttir Afturelding Taegeuk Juk Jang Keumgang

A • Cadet Wiktor Sobczynski Afturelding Taegeuk Juk Jang Keumgang

A • Senior konur Steinunn Selma Jónsdóttir Afturelding Koryo Taegeuk Chil Jang

A • Senior konur María Guðrún Sveinbjörnsdóttir Afturelding Koryo Taegeuk Chil Jang

A • Senior konur Inga Eyþórsdóttir Ármann Koryo Taegeuk Chil Jang

A • Junior karlar Eyþór Jónsson Keflavík Taegeuk Juk Jang Taegeuk O Jang

A • Junior karlar Agust Kristinn Eðvarðsson Keflavík Taegeuk Juk Jang Taegeuk O Jang

A • Junior karlar Andri Sævar Arnarsson Keflavík Taegeuk Juk Jang Taegeuk O Jang

A • Junior karlar Daníel Arnar Ragnarsson Keflavík Taegeuk Juk Jang Taegeuk O Jang

A • Junior karlar Eyþór Atli Reynisso n Ármann Taegeuk Juk Jang Taegeuk O Jang

A • Junior karlar Hákon Jan Norðfjörð Ármann Taegeuk Juk Jang Taegeuk O Jang

A • Junior karlar Þorsteinn Ragnar Guðnason Selfoss Taegeuk Juk Jang Taegeuk O Jang

A • Senior karlar Kristmundur Gíslason Keflavík Taegeuk Juk Jang Keumgang

A • Senior karlar Helgi Rafn Guðmundsson Keflavík Taegeuk Juk Jang Keumgang

A • Junior konur Vigdís Helga Eyjólfsdóttir Afturelding Taegeuk Juk Jang Taeback

A • Junior konur Álfdís Freyja Hansdóttir Ármann Taegeuk Juk Jang Taeback

A • Junior konur Gerður Eva Halldórsdóttir Ármann Taegeuk Juk Jang Taeback

A •  pör Andri Sævar Arnarsson / Steinunn Selma Jónsdóttir Afturelding / Keflavík Taeback Taegeuk Chil Jang

A •  pör Ásthildur Emma Ingileifardóttir - Wiktor Sobczynski Afturelding Taeback Taegeuk Chil Jang

A •  pör Gerður Eva Halldórsdóttir / Eyþór Atli Reynisson Ármann Taeback Taegeuk Chil Jang

A •  pör Álfdís Freyja Hansdóttir / Hákon Jan Norðfjörð Ármann Taeback Taegeuk Chil Jang

A •  pör Vigdís Helga Eyjólfsdóttir - Þorsteinn Ragnar Guðnason Strupler Afturelding/Selfoss Taeback Taegeuk Chil Jang

A •  pör María Guðrún Sveinbjörnsdóttir - Helgi Rafn Afturelding/Keflavík Taeback Taegeuk Chil Jang

A • undir 30 hópar Eyþór Jónsson / Ágúst Kristinn Eðvarðsson / Andri Sævar Arnarsson Keflavík Taeback Pyongwon

A • undir 30 hópar Vigdís Helga Eyjólfsdóttir / Gerður Eva Halldórsdóttir / Álfdís Freyja Hansdóttir Afturelding / Ármann / Ármann Taeback Pyongwon

A • undir 30 hópar Eyþór Atli Reynisson / Hákon Jan Norðfjörð / Þorsteinn Ragnar Guðnason Ármann / Ármann / Selfoss Taeback Pyongwon

A • yfir 30 hópar María Guðrún Sveinbjörnsdóttir - Steinunn Selma Jónsdóttir - Ásthildur Emma Ingileifardóttir Afturelding Taegeukt Pal Jang Koryo

A • yfir 30 hópar Helgi Rafn Guðmundsson / Daníel Arnar Ragnarsson / Kristmundur Gíslason Keflavík Taegeukt Pal Jang Koryo

Freestyle Steinunn Selma Jónsdóttir Afturelding Sjálfstætt

Freestyle María Guðrún Sveinbjörnsdóttir Afturelding Sjálfstætt

Freestyle Iðunn Anna Eyjólfsdóttir Afturelding Sjálfstætt
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